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Zawias budowlany 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zawias budowlany. 

Przedmiot wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidual-

ny charakter postać wytworu złożonego umożliwiająca jego rozłożenie i po-

nowne złożenie, nadana mu w szczególności przez cechy linii, konturów, 

kształtów, kolorystykę i materiał wytworu. 

Nowość i oryginalność wzoru przemysłowego polega na tym, że zawias 

posiada dwa ramiona połączone trzpieniem, z których jedno ramię ma kształt 

prostokątnej litery „C" z cylindrycznymi zakończeniami z wzdłużnie wyko-

nanymi otworami w kształcie litery „T", natomiast drugie ramię ma kształt 

płaskownika posiadającego wybranie w części środkowej, w końcach które-

go znajdują się dwa stożkowe otwory. Nad płaskownikiem po jego środku 

znajduje się cylindryczna część ramienia z przelotowo wykonanymi otwora-

mi do osadzenia dwóch tulejek. Ramię na ścianie pionowej posiada dwa nos-

kowe wypusty i trzy otwory stożkowe oraz dwa otwory do osadzenia krzyw-

ki regulacyjnej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na rysunku, na 

którym fig. 1 -  przedstawia zawias w częściowym przekroju, fig. 2 - w  wido-

ku z boku, fig.3 - rami ę zawiasy w kształcie litery „C" w rzucie perspekty-

wicznym, fig. 4 - zawia s z częścią cylindryczną w częściowym przekroju. 



awias budowlany posiada dwa ramiona połączone ze sobą trzpieniem, jak 

pokazano na fig. 1. Jedno ramię w kształcie prostokątnej litery „C", która na 

ścianie pionowej ma wykonane trzy otwory stożkowe, natomiast w ścian-

kach poziomych posiada dwa otwory przelotowe: górny i dolny znajdujące 

się w jednej osi symetrii, przy czym otwór górny posiada kształt litery „T", 

jak pokazano na fig.2. Drugie ramię zbliżone jest kształtem do płaskownika 

z prostokątnym wybraniem w części środkowej, w końcach którego znajduje 

się stożkowy otwór, nad którym znajduje się cylindryczna część ramienia z 

przelotowo wykonanym otworem w końcach posiadającym zwiększoną 

średnicę w których osadzone są dwie tulejki, j ak pokazano na fig. 3. 

Obydwa ramiona wykonane są jako odlewy stopu cynku Z41A i są lakiero-

wane w dowolnych kolorach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowią dwa ramiona połączone ze 

sobą trzpieniem, z których jedno ramię ma kształt prostokątnej litery „C" 

z cylindrycznymi zakończeniami z wzdłużnie wykonanymi otworami w 

kształcie litery „T", przy czym ramię na ścianie pionowej posiada dwa nos-

kowe wypusty i trzy otwory stożkowe oraz dwa otwory do osadzenia krzyw-

ki regulacyjnej, natomiast drugie ramię w kształcie płaskownika z wybra-

niem w części środkowej, w końcach którego znajdują się dwa stożkowe 

otwory, nad którym w części środkowej znajduje się cylindryczna część ra-

mienia z przelotowo wykonanym otworem w końcach posiadającym większą 

średnicę dla osadzenia dwóch tulejek, przy czym na końcach ramienia za-

wiasu osadzone są poliamidowe zaślepki. 
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